
PROGRAM: PASSAU-PASSAU

5* FLODKRYSSNING MED WIEN,
BRATISLAVA OCH BUDAPEST

7 frukostar, 6 luncher och 7 middagar inkluderad

Dag 1

Sverige- München
Utresa från Sverige och incheckning på fartyget

Middag

Vi flyger från Sverige till München där vi möter upp vår reseledare och åker en gemensam
transfer till fartyget som ligger vid kaj i Passau. Vi checkar in på våra bekväma hytter på
detta alldeles nya och fräscha fartyg, vårt hem kommande vecka. På eftermiddagen
startar vår kryssning mot Melk mitt i Wachaudalen i Österrike. Tidig kväll samlas vi i
fartygets lounge, där vi bjuds på en välkomstdrink innan vi njuter av middagen.

Dag 2

Melk
Utflykt: Besök på Slott Artstetten

Frukost, lunch, middag
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Är du morgonpigg kan du njuta av soluppgången över Donau när vi sakta kryssar in mot
Melk som kallas porten till Wachaudalen.

Vi ankommer Melk tidigt på morgonen och serveras frukost ombord med utsikt över den
historiska staden med sitt pampiga Stift Melk högt upp på en klippa över Donau.

I dag ska vi besöka Slottet Artstetten (Utflykten tillkommer mot extra kostnad) med sin
spännande historia kopplad till både Habsburgarna och ärkehertigen Franz Ferdinand. Vi
blir välkomnade av Anita Hohenberg, släkt med just Franz Ferdinand och visade runt på
slottet vars historia påverkat hela Europa. Det här blir ett besök att minnas.

Tillbaka ombord njuter vi av en god lunch och fortsätter vår resa genom vackra
Wachaudalen kantad med sina vinodlingar och slott. Eftermiddagen är reserverad för
avkoppling ombord på soldäck eller kanske med god kopp kaffe i någon av fartygets
restauranger när vi sakta åker förbi flera av de charmiga vinbyarna utmed sluttningarna.

Dag 3

Esztergom-Budapest
Utflykt: Stadsrundtur i Esztergom // Sissis sommarresidens Gödöll?

Frukost, lunch, middag

Vi startar dagen med besök i Esztergom. Vi befinner oss i Ungern men på andra sidan av
Donau ligger Slovakien. Det är inte en tillfällighet att gränsen går precis här, Esztergom är
en av Ungerns äldsta städer och det var här den första ungerska kungen Stefan den
helige kröntes. Vi gör en stadsrundtur (Utflykten tillkommer mot extra kostnad) som startar
med att vi åker ett litet tåg från piren till basilikan där vi får en guidad tur. Basilikan är den
största i Ungern och är full av historiska skatter. Vid lunchtid återvänder vi till vårt fartyg
och kryssar vidare mot Budapest.

Väl i Budapest efter lunch finns möjlighet att följa med till Kejsarinnan Elisabeth av
Österrike, mer känd som Sissi, och hennes make kejsare Franz Joseph I av Österrike
sommarresidens strax utanför Budapest (Utflykten tillkommer mot extra kostnad). Vi får en
timmas rundtur på slottet och sedan blir det fri tid i trädgården innan vi återvänder till
Budapest.

Dag 4

Budapest
Utflykt: Stadsrundtur i Budapest / Rundtur med veteranbil

Frukost, lunch, middag

Förmiddagen spenderas i Budapest, idag har vi två olika turer på programmet.

Vi startar med en stadsrundtur (Utflykten tillkommer mot extra kostnad) med buss upp till
Gellerthöjden och slottsbacken där vi får en ljuvlig utsikt över staden. Vi fortsätter sedan
mot Fiskarbastionen och får se de mysiga gränderna på Budasidan innan vi fortsätter över
kedjebron och till Pestsida och de breda boulevarderna med St Stefans katedralen,
Hjältarnas torg och parlamentsbyggnaden.

Efter rundturen återvänder vi till vårt fartyg och äter lunch ombord innan det är dags för de
som vill att ge sig i väg på nästa tur,(Utflykten tillkommer mot extra kostnad) där vi slungas
tillbaka i tiden med en retro Trabantbil genom Budaspestgator och torg. Vår chaufför
pratar engelska och tar oss med oss med genom historien.

Dag 5

Bratislava
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Utflykt: Stadsrundtur i Bratislava inkl smakprovning

Frukost, lunch, middag

Vi har nått vår yngsta huvudstad på vår resa, trots dess långa historia blev det huvudstad
först 1993 med det självständiga Slovakien. Vi upplever staden tillsammans som med sin
ganska lilla storlek sjuder av gatuliv kantat med uteserveringar och gröna parker.
Tillsammans får vi se slottet beläget på en kulle med vacker utsikt över floden och ta del
av stadens långa historia. Vi ska också passa på att ta del av Slovakiens smakupplevelser
(Utflykten tillkommer mot extra kostnad). Se upp, eller se ner snarare, för att inte missa
några av de speciella skulpturer som staden är utsmyckad med.

Vid lunchtid går vi ombord på vårt fartyg igen och fortsätter vår resa mot nästa metropol,
Wien dit vi ankommer under kvällen.

Dag 6

Wien
Utflykt: Stadsrundtur i Wien / Besök slottet Schönbrunn/Historisk rundtur, Kalla kriget genom Wien.

Frukost, lunch, middag

Vi äter frukost ombord och i dag med Wien som utsikt. Vi har hela dagen till förfogande i
Wien och du kan välja att upptäcka staden på egen hand eller följa med på någon av
utflykterna som erbjuds.

Vi startar med stadsrundtur (Utflykten tillkommer mot extra kostnad) med lokalguide. Vi
startar med buss och tar oss runt mellan de stora sevärdheterna och sedan till fots till St
Stephans domen där vi får tid att gå in och beundra katedralen för den som önskar. Vi
kommer också ha fri tid att strosa omkring på egen hand och kanske besöka ett av Wiens
alla ståtliga caféer eller ta en tur med häst och vagn för den som önskar. Vi möts sedan
upp och tar buss tillbaka till fartyget.

I dag finns möjlighet att besöka ytterligare ett slott, nämligen pampiga Schönbrunn. Vi
åker buss till slottet där vi får en guidad tur och promenad genom trädgården.

Det finns ytterligare en utflykt: "Kalla krigen genom Wien". Historisk rundtur.

Middagen serveras ombord och vi fortsätter vår resa uppströms mot Linz.

Dag 7

Linz
Utflykt: Stadsrundtur i Linz/Cykla längs Donau

Frukost, lunch, middag

Vi spenderar förmiddagen ombord och njuter av det vackra landskapet som passerar oss.
Strax efter lunch når vi Linz.

Staden som grundades av romarna och var ett viktigt handelscentrum i Romarriket.
Staden var också under några år den viktigaste staden i Habsburgska riket, då kejsare
Friedrich III valde att tillbringa sina sista år här. Efter hans död överfördes makten från
Linz - till Wien och Prag. Här kan du följa med på en stadsrundtur (Utflykten tillkommer
mot extra kostnad) eller om du hellre vill ta en promenad på egen hand.

Idag kan vi också ta en cykeltur längs Donau.

Tillbaka på fartyget serveras vi middag och njuter av vår sista kväll ombord.
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Dag 8

Passau
Utcheckning från fartyget och hemresa

Frukost

Väl tillbaka i treflodsstaden Passau är det dags att tacka för denna gång, vi äter frukost
ombord och sedan åker vi transferbuss till München och vidare med flyg hem till Sverige
med bagaget fullt av upplevelser och nya vänner.
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